西北大学教务处
教字[2010]9号

关于做好2010年6月全国大学英语四、六级

考试报名工作的通知
各院系及各研究生培养单位：

根据陕西省考试管理中心《关于做好2010年6月全国大学英语四六级考试工作的通知》（陕试研招[2010]1号）精神，定于2010年6月19日（星期六）举行全国大学英语四、六级考试。现将我校报名工作有关事项通知如下：

一、考试时间：  2010年6月19日
	具体考试时间
	考试语言级别

	上午9：00—11：20
	英语四级、日语四级

	上午9：00—11：15
	俄语四级

	下午15：00—17：20
	英语六级

二、报名资格
1、西北大学在校本科、高职高专学生及在校研究生；

2、本科、专科一年级学生不得报考；
3、CET4取得425分（含425分）以上者，才能报考CET6。
4、CET4取得425分（含425分）以上的考生，不得重复参加四级报名及考试；所有考生四、六级不得兼报；一旦发现有上述情况者将取消考试资格。
5、大学本、专科毕业生及其他各类非在校生一律不得报考。
三、报名办法和程序

1、在校本科生报名程序

在校本科生通过教务管理系统进行网上报名，网上报名时间为4月2日—4月6日；网上报名后，填写考生“承诺书”（院系教务办领取），以班级为单位按时到院系教务办交纳报名费和“承诺书”。
院系教务人员通过教务管理系统管理平台，查看本院系报名情况，收取报名费，并对考生资格进行审核，审核无误后通过系统提交，于4月8日当天前往南校区教务处办公室报名，报名时需持报名费转账回执和报名学生名单（签字盖章）。
2、在校研究生及专科生报名程序

在校研究生报名工作由研究生处负责安排，研究生处于4月8日将报名信息及报名费回执报教务处，进行研究生报名。
在校专科生报名工作由高职学院和软职学院，分别负责本院学生的报名和资格审核工作，并于4月8日报教务处。
报名数据和数码照片按照“全国大学英语四六级考务考籍管理系统（2.0版）”进行导出，报名方式与往年一致。

四、注意事项

1、各院系对报名考生资格必须完全按照本通知“报名对象”的范围严格审核，对于违规报名行为将严肃处理。

2、各院系要认真组织好学生进行报名工作，防止漏报、错报现象发生。

3、本科生通过网上报名前，应按照教字[2008]33号通知认真核对本人信息（包括照片信息）,避免个人信息有误。
4、各研究生培养单位报名工作由研究生处另行通知。
5、为了不影响我校报名进度，各报名单位的报名数据一旦上报教务处，不得以任何理由进行修改或者添加，教务处不接收任何个人报名。

6、对无法打印和显示姓名全称者，应在信息中记×××符号。

7、考生在各院系报名时，应签写“承诺书”，各院系建立考生诚信档案，凡未建立考生诚信档案的一律不得报名，“承诺书”保存至考试结束后6个月。
本次考试报名工作时间紧，要求严格，请各院系认真组织好报名工作，按照本通知的时间要求完成工作任务。
教务处   研究生处

2010年4月2日